



GOBIERNO DEL
ESTADO DE MÉXICO



GENTE QUE TRABAJA Y LOGRA
enGRANDE

FECHA DE ELABORACIÓN			CONTRATO PEDIDO ADMINISTRATIVO DE ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	NÚMERO DE CONTROL
DÍA	MES	AÑO		HRAEZ-CP-047-2017
24	04	2017		

DATOS GENERALES DEL PROVEEDOR		
NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL: CENTRAL DISTRIBUIDORA MAYORISTA EICKMEIER SA DE CV		
REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: CDM101004FB2	CLAVE ÚNICA DE REGISTRO DE POBLACIÓN: N/A	NACIONALIDAD: MEXICANA
DOMICILIO FISCAL (CALLE, NÚMERO, COLONIA, CÓDIGO POSTAL, LOCALIDAD, MUNICIPIO Y ENTIDAD FEDERATIVA): ADOLFO LOPEZ MATEOS 302, JACARANDAS CP 55600 TLANEPANTLA ESTADO DE MEXICO		
DOMICILIO EN EL ESTADO DE MÉXICO (CALLE, NÚMERO, COLONIA, CÓDIGO POSTAL Y LOCALIDAD): ADOLFO LOPEZ MATEOS 302, JACARANDAS CP 55600 TLANEPANTLA ESTADO DE MEXICO		
TELÉFONO	TELEFAX:	CORREO ELECTRÓNICO (E-MAIL): centralmedic@hotmail.com
NOMBRE DEL PROPIETARIO: ENRIQUE EICKMEIER HUERTA		
INSTRUMENTO QUE ACREDITA LA PERSONALIDAD: PODER NOTARIAL		
NOMBRE DEL REPRESENTANTE: C. HUGO ALBERTO EICKMEIER HUERTA		
INSTRUMENTO QUE ACREDITA LA REPRESENTACIÓN: cedula 3945575		

DATOS GENERALES DE LA ADJUDICACIÓN		
GIRO COMERCIAL: COMERCIALIZADORA EN GENERAL	SUBGIRO COMERCIAL: COMERCIALIZACIÓN DE SERVICIOS	
ÓRGANO USUARIO: HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE ZUMPANGO	UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION MEDICA	
NOMBRE DEL SOLICITANTE: DR. EZEQUIEL ITURBIDE MORALES	TELÉFONO: 591 9177190	
NÚMERO DE REQUISICIÓN: OFICIO NO. 217H124000/319A/2017		
TIPO DE GASTO (CORRIENTE O DE INVERSIÓN): GASTO CORRIENTE	ORIGEN DE LOS RECURSOS (ESTATAL O CONCURRENTE): ESTATAL	PARTIDA PRESUPUESTAL: 2541

VALIDACIÓN DEL CONTRATO PEDIDO			
POR LA CONTRATANTE  GIOVANNI OCTAVIO MINUTTI GARCÍA SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES		POR EL PROVEEDOR  C. HUGO ALBERTO EICKMEIER HUERTA	
		FECHA DE SUSCRIPCIÓN	
		DÍA	MES
		24	ABRIL
		AÑO	2017



GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO



GENTE QUE TRABAJA Y LOGRA engrande

ELEMENTOS BÁSICOS DE LA CONTRATACIÓN

OBJETO DE LA ADQUISICIÓN DE BIENES: Materiales Accesorios y Suministros Médicos

TIEMPO DE ENTREGA: SEGÚN NECESIDADES DEL HOSPITAL

LUGAR DE ENTREGA: HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE ZUMPANGO

IMPORTE TOTAL (NÚMERO Y LETRA: \$492,237.18 cuatrocientos noventa y dos mil doscientos treinta y siete pesos 18/100 mn

FORMA DE PAGO: CRÉDITO

PLAZO DE PAGO: DENTRO DE LOS CUARENTA Y CINCO DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DEL BIEN Y LA FACTURA CORRESPONDIENTE

GARANTÍA DE ANTICIPO: NO APLICA

AJUSTE DE PRECIOS: NO APLICA

PENAS CONVENCIONALES Y SANCIONES: 10% EN CASO DE QUE NO FIRME EL PRESENTE CONTRATO POR CAUSAS IMPUTABLES AL...

ANEXOS DEL CONTRATO

ANEXO UNO DESCRIPCIÓN DEL BIEN

OBSERVACIONES

VALIDACIÓN DEL CONTRATO PEDIDO

POR LA CONTRATANTE

[Signature]

GIOVANNI OCTAVIO MINUTTI GARCÍA SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

POR EL PROVEEDOR

[Signature]

C. HUGO ALBERTO EICKMEIER HUERTA

FECHA DE SUSCRIPCIÓN

Table with columns: DÍA, MES, AÑO. Values: 24, ABRIL, 2017



GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO



GENTE QUE TRABAJA Y LOGRA engrande

FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	NÚMERO DE CONTROL		
DÍA	MES	AÑO		HRAEZ-CP-047-2016		
24	04	2017				

partida	descripcion	medida	solicitado	p/iva	total
1	cateter venoso central trilumen adukto de triple 7 fr 20 cm	pza	20	\$3,130.41	\$62,608.22
2	equipo para medicio de presion venosa central estril	pza	48	\$1,032.40	\$49,555.20
3	sonda para aspiracion secreciones con valvula de control	pza	300	\$24.34	\$7,301.04
4	cartucho staple de 60 mm 3.5 mm line azul	cartucho	5	\$15,774.82	\$78,874.08
5	cartucho staple de 60mm 4.1 mm line verde	cartucho	5	\$15,774.82	\$78,874.08
6	cartucho staple de 60 mm 2.5 mm white	cartucho	3	\$15,425.68	\$46,277.04
7	cartucho staple de 60 mm 3.8 mm dorado	cartucho	3	\$15,425.68	\$46,277.04
8	micronebulizador microsit con mas carilla neonatal dos partes y tuberia 1884+ 1271 hudson	pza	100	\$418.63	\$41,863.24
9	conector tipo sims	pza	500	\$15.06	\$7,528.40
10	kit para aspiracion cal 12	kit	50	\$1,461.58	\$73,078.84
					\$492,237.18

\$492,237.18 cuatrocientos noventa y dos mil doscientos treinta y siete pesos 18/100 mn

VALIDACIÓN DEL CONTRATO PEDIDO

POR LA CONTRATANTE  <hr/> GIOVANNI OCTAVIO MINUTTI GARCÍA SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES	POR EL PROVEEDOR  <hr/> C. HUGO ALBERTO EICKMEIER HUERTA	FECHA DE SUSCRIPCIÓN		
		DÍA	MES	AÑO
		24	ABRIL	2017